
23KŘÍŽOVKA O CENYČTVRTEK 22.12.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Starosti s Mr. Beanem
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1991).
 8.55 Vodníkova princezna
  Pohádkaprovšechnydětiarodičeve
  znakovémjazyce,tlumočenádo
  češtiny(2018).
 9.30 Rok v divočině. Slatiny (3/3)
  Britskádokumentárnítrilogie
 10.25 Nový Zéland, země Maorů
  Americkýdokument
 11.10 Fantomas
  Největšízločinec,kterýkdyterorizoval
  Paříž!JeanMaraisaLouisdeFunes
  vefrancouzskoitalskénapínavé
  komedii(1964).
 12.55 Ten okamžik (5/5)
  Osobníprotest
  Vsrpnu1968zažiliokupaciČeskoslovenska,
  teďsevracejídookamžiku,vněmžje
  zachytilfotoaparát.
 13.25 Kvarteto
  Magazíntvůrcůzemívisegrádskéčtyřky,
  kteřítentokrátzaměřilisvůjhledáček
  nasoučasnévýzkumnéprojektyi
  historickéhovynálezcedomaiza
  hranicemi.
 13.50 Dědictví levhartí královny
  Rakouskýdokument
 14.45 Zázračná planeta. 
  Špionáž v divočině (4/4)
  DokumentárnícykluszkolekceBBCEarth
 15.45 Velký bazar
  LesCharlotsajejichbláznivékousky,
  kterémajízachránitmaléhoobchodníčka
  předvelkoukonkurencí.
  Francouzskákomedie(1973).
 17.10 Šťastný jako kočka
  Francouzskýdokument
 18.05 Herbář
  Desátájubilejnířadaplnábylin,dobrého
  jídla,inspirace,tradic,poctivostiakrásy!
 18.30 Mr. Bean opět jezdí
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1991).
 19.00 Uzda krásnýho života
  PortrétFrantiškaMichálka,kterýbyl
  nepostradatelnýmpomocníkempro
  natáčenífilmovýchscénskoňmi(2002)
 19.40 Postřehy odjinud
  FinskoočimaPetraVoldána
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Fantomas se zlobí
  Zločinecmusíbýtpolapen,potrestán
  azbavensvémasky!Strhnemuji
  JeanMaraisneboLouisdeFunes?
  Francouzskoitalskánebezpečná
  komedie(1965).
 21.45 Návrat sedmé roty
  Postrachněmeckéarmádyanebhrdiny
  protisvévůli.
  Francouzskákomedie(1976).
 23.10 Blázni ze stadiónu
  LesCharlotsdobývajímilostnéasportovní
  vavříny.Francouzskákomedie(1972).
 0.40 Stopy, fakta, tajemství.   
  Záhada létajících talířů
 1.10 Okno do... Tel Avivu
 1.35 Nový domov pro rosničku
 2.05 Skrytý život mloků
 2.20 Před půlnocí
 2.45 Pravoslaví
 3.15 Žijeme s vírou
 3.40 Historie.cs
 4.35 Křesťanský magazín
 5.00 Babylon
 5.30 Křesťanský magazín

21.45
Návrat sedmé roty

komedie

Ta
je

n
k

a
 ..

. t
e

ch
n

ik
a

. V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.12

.20
22

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.1

.20
23

.


